攀 枝 花 市 人 民 政 府

攀府函〔2017〕264 号

攀枝花市人民政府

关于公布攀枝花市历史建筑保护名录的通知

各县（区）人民政府，市级各部门：

  为加强历史建筑的保护与管理，继承和弘扬我市优秀历史文

化，市政府决定，将渡口水泥厂防空洞等 6 处建筑（具体见附件）

列为攀枝花市历史建筑进行保护，现予以公布。

  各县（区）政府、市级各部门要按照国家和省、市有关规定，

各司其职、协同配合，认真做好历史建筑的规划管理、保护及利

用工作，促进我市城市建设与社会主义文化建设协调发展。

  附件：攀枝花市历史建筑保护名录

               攀枝花市人民政府

               2017 年 12 月 28 日

－２－

附件：

攀枝花市历史建筑保护名录

  编号 名称           区域 地址

  0001 渡口水泥厂防空洞     西区 苏铁西路 91号

  0002 河门口老武装部、老档案馆 西区 和平巷 14 号

  0003 河门口商场        西区 苏铁中路930号

  0004 渡口水泥厂俱乐部     西区 苏铁西路 91号

  0005 攀钢石灰石矿俱乐部    西区 北街 37 号

  0006 石灰石矿架空索道     西区 苏铁中路1001号

 信息公开选项：主动公开

		http:://www.ntko.com/
	2017-12-29T03:56:07+0000
	6c006900660065006e006700660061006e00
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)